

torsdag 13 april

Odlad din odlarglädje, Folkets Hus, 18.30–21.00

Vi arrangerar en unik trädgårdsföreläsning tillsammans med FöreningsSparbanken. Föredraget: Englands trädgårdar är prunkande och överflödande att de aldrig slutar fascinera oss. Det engelska persongalleriet är lika roligt och uppseendeväckande. Följ med på en resa till trädgårdar i England och Skottland. Vi kommer att titta på stort och smått, växter och design, lata platser och platser för aktivitet, såsom labyrinten. Vi besöker också olika tider och personligheter, allt i sällskap med Elisabeth Svalin.

Ville du veta något om henne också? Då är väl kulturvetare, frilansskribent (bl a i Hemträdgården) och författare till Den gröna labyrinten det viktigaste. Endast medlemmar, obligatorisk anmälan till Ola Bixo eftersom vi även blir bjudna på förtäring. Senast fredag 7 april.

lördag 13 maj

Vårbrukets dag, 12.00–16.00

Försäljning av egna plantor, gödsel och annat på Länsmansgården. Symbolisk trädplantering för hundraårsjubileet. Hur man bygger en pilkoja kommer att demonstreras. Samarrangemang med Konstföreningen, som bjuder på musikunderhållning. Kontaktperson Barbro Hellqvist.

fredag 16 juni

Besök i privata trädgårdar

Visning av privata trädgårdar. Här kan man få inspiration och idéer till sin egen trädgård, kanske lära sig ett och annat och träffa andra intresserade. Mellan kl 15.00 och 18.00.

Torsten Håkansson, Solhagsvägen 9, Isätra
Stor, vacker trädgård, med dahlior som största intresse. Även mycket av andra sommarblommor.

Greta och Lars Stenman, Solhagsvägen 12, Isätra. Vacker trädgård med damm och vattenfall och mycket blommor.

Kalle Johanson, Heimdalsvägen 22, Österskär. F d trädgårdsmästare. Ovanliga träd och väldigt yppig trädgård.

Vi avslutar dagen med att träffas på Länsmansgården kl 19.15. Göran berättar om visningsträdgården och Konstföreningen om sin verksamhet. Där finns det kanske några sommarblommor att köpa? Kontaktperson Barbro Hellqvist.

4-6 augusti

Resa till Sommarmötet vid Höga kusten

Mer information i Hemträdgården nr 2 år 2000.

lördag 19 augusti

Bussutflykt till Enköpings berömda parker

Enköpings parker har blivit berömda för sina fina perenner och helhetslösningar. Folk vallfärdar från när och fjärran. Hit gör vi årets bussutflykt, guidas runt och avslutar med picknick i parken. Priset kommer att bli 100 kr. Anmälan till Ola Bixo, senast 9 augusti, men först till kvarn...

lördag 9 september

Besök i privata trädgårdar

Visning av privata trädgårdar. Här kan man få inspiration

och idéer till sin egen trädgård, kanske lära sig ett och annat och träffa andra intresserade. Mellan kl 12.00 och 16.00. Mer information kommer. Kontaktperson Barbro Hellqvist.

söndag 10 september

Trädgårdens dag

På Åkersberga växtförsäljning är det Trädgårdens dag, kl 11.00–13.00. I samarbete med Naturskyddsföreningen. Tema höstplantering och hur vi bygger vinterbostad för igelkottar. Kontaktperson Barbro Hellqvist.

lördag 16 september

Skördefest på Bergianska

Riksförbundet Svensk Trädgård firar 100-årsjubileet med en härlig skördefest för alla föreningar i Storstockholm och för den trädgårdsintresserade allmänheten. Odlartävlingar, provkök och mycket annat. Mer information i Hemträdgården. Kontaktperson Ola Bixo.

söndag 1 oktober

Konst i Roslagen

Konstföreningen arrangerar Konst i Roslagen på Länsmansgården, 11.00–17.00. I anslutning till detta informerar vi om vår verksamhet. Försäljning av torkade växter, kryddor med mera. Kontaktperson Lennart Froby.

söndag 8 oktober

Höstmarknad på Säbyholm

Höstmarknad på Säbyholms naturbruksgymnasium. Fina planter och låga priser. De som var där förra året rekommenderar det verkligen. Vi samöker från parkeringen mellan Åkersberga elektriska och Färgtema. Samling kl 9.00. Anmälan till Elisabeth Schäländer.

torsdag 9 november

Odlingsåret som gick

Tillsammans med Riksförbundets trädgårdsrådgivare Eva Wirén gör vi en spännande och lärorik utvärdering av odlingsåret som gick. Obligatorisk anmälan till Ola Bixo.

torsdag 7 december

Jularrangemang hos Bo Rappne

Vi gör egna jularrangemang hos Bosse Rappne på Ulriksdals slottsträdgård kl 19.15. Anmälan till Lennart Froby. Max 40 personer. Samåkning. Var och en betalar sitt eget material, som vi får på plats. Ta gärna med egna krukor eller korgar.

Styrelsen år 2000

Ordförande: Lennart Froby, 540 232 63

Kassör och medlemsregistret:

Marie Gutenbäck, 540 869 09

Vice ordförande: Ola Bixo, 540 649 34, 792 23 40 arb

Sekreterare och projekt visningsträdgård:

Göran Eriksson, 540 606 32

Övriga ledamöter:

Barbro Hellqvist, 540 603 34

Elisabeth Schäländer, 540 631 44

Margareta Lidström, 540 204 71

Anna-Kajsa Marshall, 540 854 14